REQUERIMENTO Nº     , DE 2007.
(Do Sr. Deputado Bruno Araujo)

Requer apoiamento eletrônico.

Senhor Presidente:

Fundamentado no Artº 82,  parágrafo 4º, do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, requeiro a solicitação de apoiamento eletrônico à proposição anexa.

Sala das Sessões, em  21 de março de 2007.

Deputado BRUNO ARAUJO